
UCHWAŁA NR LXXII/1465/2023

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 lutego 2023 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Kielce Nr LXV/1316/2022 z dnia 15 września

2022 roku w sprawie sprzedaży niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych

w Kielcach przy ulicy Klonowej (dz. nr: 915/175, 945/107, obręb 0006)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 40), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Uchyla się uchwałę Rady Miasta Kielce Nr LXV/1316/2022 z dnia 15 września 2022 roku

w sprawie sprzedaży niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w Kielcach przy

ulicy Klonowej (dz. nr: 915/175, 945/107, obręb 0006).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodraczącł Rady

Jarosław Karyś

Id: FFOE4454-54B4-47F7-A021-FC168AB17EAD. Uchwalony Strona l



Załącznik graficzny do uchwały Rady Miasta Kielce w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Kielce Nr
LXV/1316/2022 z dnia 15 września 2022 roku
w sprawie sprzedaży niezabudowanych nieruchomości
gruntowych położonych w Kielcach przy ulicy
Klonowej (dz. nr: 915/175, 945/107, obręb 0006)

Skala 1 : 1000

Id: FF0E4454-54B4-47F7-A021-FC168AB17EAD. Uchwalony Strona 1


